[bookmark: _Hlk126316097]КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17.03.2023

	№ 44/189

	с. Ключи

	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 939-951

[bookmark: _Hlk126315786][bookmark: _Hlk126315811][bookmark: _Hlk126315804][bookmark: _Hlk126316210][bookmark: _Hlk126315886]В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» Ключевская районная территориальная избирательная комиссия

	[bookmark: _Hlk126316285]РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 939-951  со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Степной маяк», на официальном сайте администрации Ключевского района в разделе «Избирательная комиссия».

	[bookmark: _Hlk126315959]Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

	[bookmark: _Hlk126316385]

	[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
от 17.03.2023 № 44/189

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 939-951
со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	939
	824
	7

	2
	940
	615
	7

	3
	941
	611
	7

	4
	942
	895
	7

	5
	943
	359
	7

	6
	944
	1142
	7

	7
	945
	140
	5

	8
	946
	328
	5

	9
	947
	583
	7

	10
	948
	345
	5

	11
	949
	2149
	11

	12
	950
	2124
	11

	13
	951
	2285
	11